двадцать гlять) рублей

монтаж системы
оповещения и

уlrравления эвакуацией

Здание Инстиryта
педагогического
образования и
менеджмента (фипиап) в
п Армянске,

расположенном по
адресу: Республика
Крым, п Армянско ул.
Железнодорожная, д. 5 о

и ул. Гайдара, д. 6

2 754 928 (два миллиона
семьсот пятьдесят
четыре тысячи
девятьсот двадцатъ
восемь) рублей

монтаж системы
охранной сигнализацией

Здание Инстиryта
педагогического
образования и
менеджмента (филиап) в
п Армянске,
распопоженном по
адресу: Республика
Крым, г. Армянск, ул.
Железнодорожн€ш, д. 5

1 030 047,00 (один
миллион тридцать тысяч
сорок семь) рублей

Итого: '| 700 000,00
(семь миллионов
семьсот тысяч) рублей

Результаты голосования - единогласно.

свдьluой вопрос.
СЛУШАЛИ: информацию проректора по цифровой трансформации

Рыбася А.Ф. о электронных документах об образовании в ФГАОУ ВО кКФУ